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CELLULE DE PICK-UP

AMPLIFICATEUR

TONALITE

HAUTS-PABLEURS

PUISSANCE MODULEE

PBISE EXTEBIEURE

NOMBRE DE TRANSISTORS

BEDRESSEUR

ALIMENTATION

CONSOMMATION

PBESENTATION

Type S 09

fype C 292 Changeur 45 tours 2 vitesses
(Documentation spéciate C 270/C 280/C 290).

STUCS

Stéréophonique

Béglage des aiguës séparé sur chaque voie

2 - Elliptiques - 12 X 19 cm Z : jO f,) par voie

2 x 3 Watts

5 broches DlN, entrée haute impédance pour magnétophone

10 dont 6 Germanium et 4 Silicium

Sélénium

Sectêur I l0 ou 220 V - 50 Hz

30 VA à vide

Va[se bois gainé. couvercle en 2 parties
formant enceintes acoustiques

Longueur 420 mm - Largeur 260 mm - Hauteur 170 mm

7 kgs
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usM 6009
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DIMENSIONS

PCIDS

LA VOIX DE SON MAITRE

CHASSIS

PLATINE TOUBNE.DISQUES



ALIMENTATION :

Le moteur de la platine tourne-disques
est alrmente é parlir du 110 V donne
par lauto-transformateur, qui lui même
fonctionne sur 110 ou 220 V - 50 Hz
suivant le réseau. La tension alternative
nécessaire à l'aimentation de I'amplifi
cateur est prélevée par un enroulement
secondaire de Iauto-transformateur du
moleur. La mise en narche de l'appare,l
se fart par la touche Depart qejet qui
met le moteur sous tension.

AMPLIFICATEUR :

Les potentiomètres d'aigués et de
volume se trouvent dtrectement après
la résrstance d'entrée sur chaque vo,e.

Les transistors Tl - T2 et T3 T4
sont montés en préampJlficateurs et atta-
quent les transi6tors de puissance du
push complémentaire T7 - T8 êt T9-
T 10.

Le courant de repos du push est stabr-
lisé par T5 - T6.

0émontages

a) du circuit imprimé :

- Dévisser les 2 vis (l)

- Soulever la plaquettê du tableau de
commande

L'amplificateur devient accessible.

b) de la platine tourne-disques :

Pour tout ce qui concerne la platine
TD s3 reporter à la documentation
spéciale C 270lC 280/C 290.

Dévissêr entièrement les 2 vis de
blocaqe (2)

Vous pouvez alors sculever la
platine
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PIECES DE RECHANGE

CODE DESIGNATON REPERE

702

702

361

369

369

702

702

102

702

102

702

319

636

702

636

6 216

702

702
't02

I 055

702

702

I 902

9 902

702

102

t 656

702

6 275

1 145

6 275

5 16s

s3812

539/2

s00/2

00712

0a212

s4312

s4412

536/2

53712

54712

54512

05712

06612

54812

11412

18012

s4012

53512

ÿ112
01712

s2812

559/2

4s212

03412

ss2l2
54212

00212

s4912

0s0/2

00312

17712

40512

AMPLIFICAÏEUR S 09

CONDENSATEUR CHIMIQUE s00 MF 25/30 V
r 000 N.4F 25/30 V
220 MF 10112 V
100 MF 10/12 V
22 MF 10112 Y

POTENTIOMETBE X 27 . 15 N,4 O A
x2t-220K{tA

PLATINE BF COMPLETE

SANS REDHESSEUB

BESISTANCE A]USTABLE 22 KO
BEDBESSEUB EPl 4IC20
TRANSISTOHS BC 1OB B/BC 208 B

PTO BOITIEB

AC 180 - AC 181

ELECTBOPHONE VOIX DE SON MAITRE VSM 600S

EQUTPE D',UNE PLATTNE C 292 REF. 909063t/2

BOUTONS
CORDON DE HP 2I\4 PFISE SURMOULEE

CORDON EQUIPÉ S09
SECTEUR AVEC PBISE PORTE FUSIBLE

CELLULE S,T,U.C.S.

ENBOULEURS DE CABLE
ENJOLIVEUB TABLEAU DE BOHD

EQUERRE D'IMIüOBILISATION
DE SUSPENSION

FUSIBLE SOUS TUBE VERBE 0,3 A
HAUT-PARLEUR 12 x 12 P WA 16 (2)

LAMPE CADRAN 12 V
IVALETTE S 09

PLAQUETTE DE MABQUE VSN4

SUPPORT DISlRIBUTEUR
VIGNETTE DE MABQUE VSM SUR PLATINE

vrs D'r t,,f.,40BrLrsATroN
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c 11 C 13
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